[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2021      № 362-па

Об определении перечня помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний и находящихся в муниципальной собственности Кочковского района Новосибирской области, политическим партиям, зарегистрированным кандидатам для встреч с избирателями в период проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
В целях обеспечения равных условий при проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий политическими партиями, зарегистрированными кандидатами в период проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, в соответствии с частями 3, 4 статьи 67 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить перечень помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний и находящихся в муниципальной собственности Кочковского района Новосибирской области, политическим партиям, зарегистрированным кандидатам для встреч с избирателями в период проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.) настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области Чернышову О.Б.
	И.о. Главы Кочковского района Новосибирской области
	Ю.В. Чубаров

Т.А. Лихачева

8 (383) 56 22-829
Приложение к постановлению

администрации

Кочковского района

Новосибирской области

от 13.07.2021 № 362-па

Перечень помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний и находящихся в муниципальной собственности Кочковского района Новосибирской области, политическим партиям, зарегистрированным кандидатам для встреч с избирателями в период проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
	№ п/п
	Наименование организации, учреждения
	Адрес организации, учреждения, помещение (зал, кабинет)

	1.
	Муниципальное казённое учреждение «Дом культуры «Юность» Кочковского района Новосибирской области
	Новосибирская область, Кочковский район, с. Кочки, ул. Революционная, д. 10
(зрительный зал)